（管理組合等用）

様式第１１号（第１１条関係）

年   月   日

吹田市長 あて

   管理組合名

     役 職

     住 所

代表者氏名

吹田市分譲マンション管理アドバイザー派遣結果報告書

    年  月  日付け 吹都計住第   号で派遣決定通知を受けた吹田市分譲マ

ンション管理アドバイザー派遣業務について、吹田市分譲マンション管理アドバイザー派

遣実施要領第１１条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。

マンション名

所在地 吹田市

派遣実施日時       年  月  日（ ）  時  分から  時  分まで

派遣場所

参加人数           名（アドバイザー除く）

相談内容

(別紙添付でも可)

アドバイス内容

(別紙添付でも可)

アドバイスを受け

た感想等

(別紙添付でも可)

※この報告書は、派遣した翌日から起算して 14 日以内に提出してください。